
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 4

Highwayliner - plėvelės klojimo įrenginys

Aprašymas
Laikinojo ženklinimo plėvelės klijavimo mašina 
 
Techniniai duomenys: 
- Variklis: Kawasaki 2 cilindrų (Kawasaki FS481V) 
- Galia: 9,9 kW (13,2 AG) 
- Darbinis tūris: 603 cm³ 
- Greitis: 12 km/val. 
- Plotis: 124 cm, aukštis: 175 cm, ilgis: 210 cm 
 
Pagrindinė įranga: 
- LED šviesos juosta / naktinis matymas darbui naktį; įskaitant įspėjamuosius žibintus 
- Dvispalvė eismo oranžinės spalvos dažų apdaila, asfalto pilkos spalvos rėmas ir ratlankiai 
- Akustinė 120 dB įspėjamoji signalizacijos sistema pavojingoms situacijoms triukšmingoje kelio aplin-
koje 
- Sulankstoma ir mažai vietos užimanti platforma borto įrankiams ir techninės priežiūros reikmenims  
vežti 
- Padangų pripūtimas nuo pradūrimo, kad pradurtos padangos statybų aikštelėje taptų praeitimi 
- Apsauga nuo susidūrimo plius: apsauga nuo susidūrimo ir priekinė apsaugos juosta, kėbulo ir rėmo  

Prekės numeris:
KAV-HWL

Sukurta 08.10.2024

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/lt/14214/Highwayliner_-_Folienverlegegeraet
https://shop.stramat.com/lt/14214/Highwayliner_-_Folienverlegegeraet


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 4

Aprašymas
apsauga su 12 000 liumenų šviesos diodų darbiniais žibintais 
- Juostinis valdiklis ir valdymo skydelis Pro: intuityvus visų funkcijų valdymas vienu pirštu klojimo  
proceso metu. Proceso parametrų stebėjimas 
- Žurnalas ir transportavimo vežimėlis iki 550 metrų žymėjimo plėvelės transportavimui 
- 6 x laikiklis išankstinio žymėjimo strypeliams (3 x kairėje, 3 x dešinėje, vidiniai matmenys ne didesni  
kaip 20 mm x 20 mm) 
 
Integruota VERLEGEEINHEIT kelio ženklinimo plėvelė 
- Ženklinimo plėvelė nukreipiama ant važiuojamosios dalies per atlenkimo ritinėlius. Žymėjimo  
plėvelė paduodama priklausomai nuo važiavimo greičio. 
- Funkcijos, pasirenkamos naudojant valdymo pultelį ir valdymo skydelį Pro, patikimai atliekamos  
klojimo įrenginyje, naudojant pneumatiniu būdu valdomus judesius. 
- Skirtas 12 cm ir 15 cm pločio ženklinimo plėvelėms rodyti Ekrano skydelis pagamintas iš tvirto plieno 
- Veidrodėlį galima individualiai pritaikyti prie sąlygų 
- Atskirta centrinė jungtis per gnybtų jungtį su Highwayliner vairavimo mechanizmu 
 
Integruota PRIMATIK automatinė grunto purškimo sistema 
Automatinė grunto purškimo sistema, skirta gruntavimo darbams su 3M ir Snoline gruntais. 
 
Funkcijos: 
- Erdvę taupantis, nerūdijančiojo plieno nerūdijančio plieno tvirtinimo laikiklis grunto balionėliams 
- Darbuotojui patogus tvirtinimas transporto priemonės gale (kenksmingi garai kyla tik už vairuotojo) 
- Modulinė purškimo galvutė, gruntuojant 12 cm ir 15 cm pločio ženklinimo plėvelę 
- Korozijai atsparus apdorojimas, skirtas dažnai valyti tirpikliais



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 4

Atsarginės dalys



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 4 - 4

Priedai / pratęsimai


